
ZARZĄDZENIE Nr 213 
WÓJTA GMINY WISKITKI 
z dnia 24 listopada 2020r. 

w sprawie dnia wolnego od pracy 

 Na podstawie art. 33, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks 
Pracy, zarządzam co następuje: 

§ 1 Zarządzam w Urzędzie Gminy Wiskitki oraz dla Kierowników Jednostek 
Organizacyjnych, dzień 24.12.2020r. dniem wolnym od pracy w zamian za święto 
26.12.2020r. przypadające w sobotę. 

§ 2 Ustalony w § 1 zarządzenia dzień wolny stanowi obniżenie wymiaru czasu pracy, 
w okresie rozliczeniowym, w którym święto będące dniem wolnym od pracy wystąpiło 
w innym dniu tygodnia niż niedziela. 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY WISKITKI 

     mgr Rafał Mitura 


